
Utveckla dig  
och företagets affärer

Kreditkurser och -utbildningar som tar dig till nästa nivå i yrkeslivet

Bank och Finans Kreditutbildningar Digitala utbildningar



Lär av branschens experter 
inom kredithantering
Vi ger dig kunskapen och verktygen för rätt kredit- och kundhantering.

Credma – erfaren partner inom kredithantering
Credma är en rutinerad utbildare och har lång erfarenhet inom området 
kredithantering. Vår expertis ligger i att hitta de bästa föreläsarna som 
har en nära relation till näringslivet och besitter aktuella kunskaper, 
samtidigt som de har en gedigen erfarenhet och kunskap inom ämnet. 

Tidigare var utbildningarna ett samarbete mellan CreditForum och  
UC Business School, idag ägs Credma av Företagsuniversitetet, och 
vi bedriver även den största delen av verksamheten med Företags-
universitetet i Posthuset, Vasagatan 28 i Stockholm.

Vi vill gå i täten för att företag ska kunna göra större affärer och ta 
säkrare beslut.

Varmt välkommen till oss!



Aktuella utbildningar
Bedrägerier mot organisation och person – digital utbildning – 1 dag

Bokslutsanalys i enskild firma – digital utbildning – 1 dag

Diplomerad Credit Controller – 10 dagar

Diplomerad kreditchef – 4 delkurser
– Credit Management  – del 1 – 10 tillfällen á 2 timmar 
– Acounting Principles  – del 2 – 12 tillfällen á 3 timmar 
– Advanced Collection – del 3 – 10 timmar à 3 timmar 
– Credit Risk Management – del 4 –   6 tillfällen á 12 veckor

Financial Fraud Forum – 1 dag

Företags- och kassaflödesanalys – 2 dagar

Företags- och kassaflödesanalys – digital utbildning – 1 dag

Företagsvärdering och förvärv – 2 dagar

Hållbarhet i kreditgivningen – 1 dag

Konkurs och obestånd – 2 dagar

Krav och inkasso – 1 dag

Kreditbedömning och kredituppföljning – 2 dagar

Kreditgivning till koncerner – 1 dag

Kreditsäkerhet – digital utbildning – 1 dag

Läsa och analysera en årsredovisning – 2 dagar
Milica Milic, Head of Business Development på utbildningsföretaget Credma, 
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